OF. GP. N. 1315/2010
Botucatu, 14 de dezembro de 2010.

À Direção,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção de Congratulações nº. 112/10, de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
À Direção da
UNIFAC – Faculdades Integradas de
Botucatu - SP